АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2023               № 9

с. Пойменное

Об отмене постановления администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 07.10.2020 № 90 «Об утверждении Положения о порядке организации и мониторинга
дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Вассинского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области»

          В соответствии с п.п. 2,3 ч.1 ст.5 Федерального закона от 29.12.2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Отменить постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 07.10.2020 № 90 «Об утверждении Положения о порядке организации и мониторинга дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»
       2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вассинский Вестник» » и на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
      3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
  45-699